



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่จำศีล

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. 2542 แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2544 มาตรา 103/7 และตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 63

เพื่อให้การเปิดเผยราคากลางสอดคล้องกับแนวทางปฏิบัติตามพระราชบัญญัติ และระเบียบที่ออกตามความในพระราชบัญญัตินี้ องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่จำศีล จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางเพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้

1. ชื่อโครงการ : เสริมผิวจราจรถนน คสล. (ถนนสายบ้าน ผญ.ละออง สุขประเสริฐ) หมู่ที่ 2 ตำบลไผ่จำศีล อำเภอวิเศษชัยชาญ จังหวัดอ่างทอง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่จำศีล
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 500,000 บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน : ระยะทางยาว 405 เมตร กว้าง 4 เมตร หนา 4 ซม. หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,620 ตร.ม. ตามมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. เลขที่ ทถ-7-201 แผ่นที่ 94
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564 เป็นเงิน 491,500 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง :
  - 5.1 ใช้หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ปรับปรุงถึง ฉบับที่ 4 ลงวันที่ 12 ธันวาคม 2561
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นางณิตติรส นิยมศิลป์ ตำแหน่งปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล เป็นประธานกรรมการ
  - 6.2 นางสาวสรัญญา น้อยปรี ตำแหน่งนักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชก. เป็นกรรมการ
  - 6.3 นายชิตนเรศ ศรีเมือง ตำแหน่งผู้ช่วยนายช่างโยธา เป็นกรรมการและเลขานุการ

ประกาศ ณ วันที่ 22 กันยายน 2564



(นายธนุ ธเนศวรานนท์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่จำศีล

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ เสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หน้า 4 ซม.

สถานที่ตั้ง ถนนสายบ้าน ผดุงละออง สุขประเสริฐ ระยะทางยาว 405 ม. กว้าง 4 ม. หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,620 ตร.ม.

หมู่ที่ 2 ตำบลไม้จำศีล อำเภอวิเศษชัยชาญ จังหวัดอ่างทอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลไม้จำศีล อ.วิเศษชัยชาญ จ.อ่างทอง

รายละเอียดโครงการ

ประมาณการเมื่อ วันที่ 21 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานถางป่าขุดคอ	ตร.ม.	-	-	-		-	-	
2	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-		-	-	
3	หินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-		-	-	
4	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ท (TACK COAT)	ตร.ม.	1,620.00	14.13	22,890.60	1.3607	19.23	31,147.24	
5	Asphaltic Concrete ปูบน TACK COAT	ตร.ม.	1,620.00	187.95	304,479.00	1.3607	223.13	414,304.58	
6	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคท (PRIME COAT)	ตร.ม.	-	-	-		-	-	
7	Asphaltic Concrete ปูบน PRIME COAT	ตร.ม.	-	-	-		-	-	
8	งานติดตั้งจราจรสีเทอร์โมพลาสติก 15 ซม.	ตร.ม.	121.00	280.00	33,880.00	1.3607	381.00	46,100.52	
	รวมค่างาน							491,552.33	
	ขอเบิกงบประมาณเพียง		ตัวอักษร	(สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)				491,500.00	

1. ผลรวมค่างานต้นทูลงานก่อสร้างทาง

491,500.00

บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการฯ

(นางณิตติรส นิยมศิลป์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไม้จำศีล

(ลงชื่อ)



กรรมการฯ/เลขานุการฯ

(นายชิตินเรศ ศรีเมือง)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(  ) อนุมัติ

( ) ไม่อนุมัติ เนื่องจาก.....

(ลงชื่อ)



กรรมการฯ

(นางสาวสรัญญา นุ้ยปรี)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชำนาญการ

(ลงชื่อ)



ผู้อนุมัติ

(นายธนุ ธเนศวรนนท์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไม้จำศีล

22 ก.ย. 2564